
•

terénní program

Most naděje
Vodňanská 375,
383 01 Pracha�ce

774 608 811
731 598 765

most.nadeje@ptv.charita.cz
ptv.charita.cz

Kontakty:



•

POSLÁNÍ:

CÍLE SLUŽBY:

Posláním terénního programu Most naděje je
poskytovat pomoc či podporu osobám
v nepříznivé sociální situaci, včetně osob, které žijí
rizikovým způsobem života nebo jsou jím
ohroženy. Služba poskytuje také pomoc osobám,
které mají narušené sociální vazby, potřebují
pomoc s navazováním kontaktů se sociálním
prostředím nebo s uplatňováním svých práv.

• Uživatel minimalizuje následky rizikového
způsobu života.

• Uživatel zvládá zajišťovat své životní potřeby
vlastními silami.

• Uživatel má vytvořené základní sociální vazby
a kontakty.

ZÁSADY POSKYTOVANÉ SLUŽBY

CÍLOVÁ SKUPINA:
• osoby žijící rizikovým způsobem života nebo

jsou �mto způsobem života ohroženi
• obě� domácího násilí
• obě� obchodu s lidmi
• osoby bez přístřeší
• osoby sociálně vyloučené
• osoby v krizi
• imigran� a azylan�

• respektování osobnos� uživatele i jeho
způsobu života

• respektování rozhodnu� uživatele
• diskrétnost
• spolehlivost

POSKYTUJEME TYTO SLUŽBY:
• zprostředkování kontaktu se společenským

prostředím
• pomoc při uplatňování práv
• základní poradenství
• krizová intervence
• doprovod a podpora při jednání na úřadech
• potravinová a materiální pomoc

Službu poskytujeme na Pracha�cku a Vimpersku.

Pomoc je poskytována zdarma.


